
Nr. Titulli i projektaktit Lloji i aktit 
Ministri 

propozues

Koha e pritshme 

për miratimin e 

projektaktit

Referenca tek 

Plani 

Kombëtar i 

Integrimit 

Evropian 

Referenca tek  

Strategjitë 

Sektoriale/Nd

ër-sektoriale

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik

Aktorët e targetuar Metodat e konsultimit

Kontakti i personit 

/ave përgjegjës për 

menaxhimin e 

konsultimit publik 

1

Për miratimin e Planit të Veprimit të Arsimit 

Dixhital 2025-2030 duke përfshirë standardet 

për arritjen e kompetencës digjitale 

Projektvendi

m 
MAS Katërmujori II Po

Lidhet me 

strategjinë 

kombëtare për 

arsimin 

2021–2026 

dhe të planit të 

veprimit për 

zbatimin e saj.

Katërmujori II

DPAP , DRAP, 

ZVAP, 

Këshilli 

Kombëtar i 

Arsimit 

Parauniversitar
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, punjonjës në 
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etj

Publikimi i draftit të 

projektligjit në Rregjistrin 

Elektronik; Njoftimi dhe 

Konsultimi;

Publikimi i draftit ne faqen 

zyrtare të Ministrisë së 

Arsimit dhe Sportit, zhvillimi i 

takimeve publike.
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